






监  理  周  报
工程名称：兴宾区整区30万千瓦（一期12万千瓦）户用分布式光伏项目

第1期

编制时间：2023.07.07
监理单位编制人：徐文龙
监理单位审核人：李士中




兴宾区整区30万千瓦（一期12万千瓦）户用分布式光伏项目监理部



项目名称：兴宾区整区30万千瓦（一期12万千瓦）户用分布式光伏项目
建设单位：广西来宾上禾通达新能源有限公司
施工单位：中国水利水电第十工程局有限公司         
监理单位：江苏东电电力工程监理有限公司
1、 工程概况:
[bookmark: _Toc266717260][bookmark: _Toc396747657][bookmark: _Toc278794778]本项目为兴宾区整区户用分布式光伏项目，位于广西自治区来宾市兴宾区，总面积4364.18平方千米，兴宾区辖4个街道、16个镇、4个乡，另辖1个乡级单位，区政府驻城东街道。一期规划建设 120MWp，最终以实际竣工容量为准，主要开发区域为城区周边7个乡镇。本项目工程根据不同容量选择就近低压并网，并网模式为：全额上网模式，具体接入方案以当地供电局批复为准。施工概述：（包含土建工程、安装工程的进度、质量、安全、材料进场验收、隐蔽工程验收、旁站记录、分部分项工程验收等情况的概述）
已完成工作量：
立柱焊接完成0.01%。
三、工程项目进度情况一览表
暂无
四、本周进场材料、构配件、设备一览表
	序号
	进场材料、构配件、设备
	进场时间
	进场数量
	拟用部位

	1
	光伏组件
	2023.07.04
	639块
	

	2
	光伏组件
	2023.07.05
	930块
	

	3
	光伏组件
	2023.07.06
	1185块
	

	4
	连续器
	2023.07.06
	225套
	

	5
	光伏并网逆变器
	2023.07.07
	72台
	



五、现场人员配置情况
1、监理单位：江苏东电电力工程监理有限公司
监理人员：李士中、徐文龙
2、 施工单位：中国水利水电第十工程局有限公司
（1）管理人员：曾映彬、潘廷柱、赵志武、方帅楠、叶红军、张德闯、周魏
六、本周施工质量检查情况
	序号
	检查验收内容
	具体内容
	对应形成文件名称

	1
	材料、构配件、设备进场验收
	1、光伏组件
	材料进场台账

	
	
	2、光伏并网逆变器
	开箱检查记录、平行检验记录

	
	
	3、
	

	
	
	4、
	

	
	
	5、
	

	2
	监理旁站项目
	1、无
	

	
	
	2、
	

	3
	施工质量检查记录
	1、立柱焊接
	监理巡检记录

	
	
	2、
	

	
	
	3、
	

	
	
	4、
	

	
	
	5、
	

	4
	隐蔽工程质量验收
	1、无
	

	
	
	2、
	

	
	
	3、 
	

	
	
	4、
	

	
	
	5、
	

	5
	分部分项工程验收
	1、无
	

	
	
	2、
	

	
	
	3、
	

	
	
	4、
	

	
	
	5、
	

	6
	其他
	1、无
	

	
	
	2、
	

	
	
	3、
	

	
	
	4、
	



七、本周施工质量问题：
暂无。
八、本周安全文明施工
1、施工项目部已按监理项目部要求，每天已召开早班会，对施工人员进行进场培训、安全技术交底形成文件并保存影像。
2、对进场材料光伏组件进行进场检查、查看随车资料、外观是否良好等。
3、本周无安全隐患，机械、人员零事故。
九、沟通协调：无。
十、其他事宜（变更、签证等）：无。



十一、天气统计表
	日 期
	7.01
	7.02
	7.03
	7.04
	7.05
	7.06
	7.07

	天 气
	晴
	阴
	晴
	多云
	晴
	多云
	晴



十二、监理工作统计表：
	序号
	工作项名称
	单位
	本周
	累计
	备注

	1
	监理会议
	份
	1份
	
	监理安全交底

	2
	审批施工组织设计（方案）
	份
	未报审
	
	

	3
	审核施工图纸
	份
	
	
	

	4
	发出监理通知
	份
	
	
	

	5
	发出监理联系
	份

	
	
	

	6
	审批分包单位
	份
	
	
	

	7
	原材料审批
	份
	   未报审
	
	

	8
	构配件审批
	份
	[bookmark: _GoBack]   未报审
	
	

	9
	设备审批
	份
	
	
	

	10
	分项（检验批）工程质量验收
	份
	
	
	

	11
	分部（子分部）工程质量验收
	份
	
	
	

	12
	不合格项验收
	份
	
	
	

	13
	监理抽查复试
	份
	
	
	

	14
	监理见证取样
	份
	
	
	

	15
	清退不合格建筑材料、构配件、设备
	份
	
	
	





